662
Coelum omnibus apertum. 537.
Coelum acquisitu facillimum. 113.
Coelum uenale, sed pauci illud sanguinis
effusione uiuunt. 125.
Ad coelum non peruenitur nisi per tribula-
tiones. 125.
Pro caelo acquirendo quid non fecerunt
uarij sancti. 125. Christus. 125.
Coeli uia, afflictio. 129. 130.
pro caelo quid non debemus peripiti. 121.
pro caelo, pugnare et laborare uehemus. 119.
pro caelo alia quaeque peripiti debemus. 127.
Coelum sudore, et sanguine emendari. 123.
Ut Coelum emerent Christus et uendide-
runt famam, et uitam. 123.
Coelum non nisi crucibus emittitur. 127.
Coeli decor nos ad quaeque pariteranda solli-
citatur. 127.
Coelo prius quam fruamur mori necesse est.
127.
Coelum sudore, et sanguine emendari.
123. 122.
Coelum patria uestra. uo. Saltem Ana-
xagora. 125.
Coeli uarias uariorum estimatio. 123.
In Coelo lux perpetua. 104.
Coeli memoria in nobis uigeat. 127.
In Coelo beas gloriam suam, et maiestatem
manifestat. 127.
Coelum a Deo affidue diligemus petere. 127.
Ad Coelum semper aspiciat. 127.
Ignatius. 124. David. 1. r. Ely. 125.
Coeli gaudij quantum semper intenti Christi-
ani. 131.
Coelustibus rebus gratiam intenti obliu-
Christiani. 131.
Coelestia sepiamus. 306.
Coeli gaudia quanta? 523.
Coeli magnitudinem, ut gaudium nullus in
not mundo unquam rapiet. 122.
Coeli gaudia libris inculcanda. 27.
Coelorum gaudia cum sanimus meditanda
quam a grege fert dancos. 127.
Coeli desiderium omnes debemus rapere. 126.

Coelum curiofas inuictar Thalor, et in
foeam decidit. 529.
Coelum ambire debemus. 551.
Coeli uaria uariorum estimatio. 123.
In coelo omnia pariter, omnia tranquilla. 457.
Coelum licet tenax a paucis erititur. 125.
Coeli ingressum impedit, minimam. 125.
De coelo quano parum loquimur. 116.
Coelum frigide ambimus. 125.
De coelo parum soliti mortales. 456.
Coelum possi, deo gustam bonam. 121.
Coelum amittere summam malum. 522.
Coelum amittere multj somnium, et iorj. 54.
123.
In coelo potissimum Deo gloriam suam
manifestat. 127.
A coelo uolat, omnis simulatio et inuidia.
126. 114.
De coelo obicere scripserunt Prophetae.
175.
In coelo nullus labor, aut dolor. 221.
Coeli haerere licet simus, facile tamen eo
frigeri possumus. 123.
Si coeli splendorent altitudinem Dominus
Luxum omnem facile deponerent. 284.
Coeli haeredes, cum tantum simus, nec illud
adhaer possidemus, quom facile et prociari
possumus. 123.
Coelum non omnium desiderabilissimam
cur tam frigide ambimus? 125.
Colloquia sapientia quos animas perdant.
228.
Colloquiorum sapientiorum quantum oportet
Bernardinus. 228.
Collum gruis cur appetebat Philoxenus
39.
Colonia unde dicta? 298.
Coloni quid? 298.
Colores, tripares grata, et in quibus pa-
eres solet qui. 375.
Columba nutua fidelitatis inter con-
Cagos symbolum. 228.
Colnam suam qualis misit ante Anabapti-
et qualis subit. 125. 114. 90.